[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.12.2018 № 647-рг
р.п.Любытино

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ

Любытинского муниципального района

  Администрация Любытинского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Перечень муниципальных программ Любытинского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 29.08.2018 № 422-рг, изложив строку 14 в следующей редакции:

	«14.
	Социальная поддержка граждан Любытинского муниципального района на 2016-2020 годы
	Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Любытинском муниципальном районе на 2016-2020 годы

Обеспечение муниципального управления в сфере социальной защиты населения района на 2016-2020 годы

Реализация муниципального инновационного социального проекта «Точка опоры» в Любытинском муниципальном районе
	Администрация Любытинского муниципального района

2. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                    А.А.Устинов